
 
UCHWAŁA NR II/30/14 

RADY POWIATU STARGARDZKIEGO 

z dnia 17 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. „d” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Stargardzkiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu w wysokości 109.497.080 złotych (Załącznik Nr 1), z tego: 

1) dochody bieżące 98.576.772 złotych; 

2) dochody majątkowe 10.920.308 złotych. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu w wysokości 107.539.900 złotych (Załącznik Nr 2), z tego: 

1) wydatki bieżące 95.623.521 złotych; 

2) wydatki majątkowe 11.916.379 złotych. 

§ 3. Ustala się planowaną nadwyżkę budżetu w wysokości 1.957.180 złotych, która zostanie przeznaczona 

na lokatę. 

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu (Załącznik Nr 3) w wysokości: 

1) przychody budżetu 4.459.590,63 złotych; 

2) rozchody budżetu 6.416.770,63 złotych. 

§ 5. W budżecie tworzy się rezerwy w wysokości ogółem 948.340 złotych, z tego: 

1) ogólną w wysokości 259.070 złotych; 

2) celowe w wysokości 689.270 złotych, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego 220.000 złotych, 

b) pomoc zdrowotną dla pracowników sfery oświatowej 10.000 złotych, 

c) doskonalenie zawodowe nauczycieli 229.635 złotych, 

d) nagrody dla nauczycieli z okazji Dnia Edukacji Narodowej 229.635 złotych. 

§ 6. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej: 

1) zleconych odrębnymi ustawami w wysokości 11.948.300 złotych, zgodnie z Załącznikiem Nr 4 do uchwały; 

2) wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w wysokości 2.000 złotych, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 5 do uchwały. 

§ 7. Ustala się dotacje dla: 

1) jednostek sektora finansów publicznych, celowe, na zadania własne Powiatu w wysokości 559.600 złotych, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 6 do uchwały; 

2) jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowe, na zadania własne Powiatu w wysokości 195.000 

złotych, zgodnie z Załącznikiem Nr 7 do uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 29 grudnia 2014 r.

Poz. 5143



3) prowadzących publiczne i niepubliczne jednostki systemu oświaty, podmiotowe, w wysokości 6.585.569 

złotych, zgodnie z Załącznikiem Nr 8 do uchwały; 

4) jednostek spoza sektora finansów publicznych, podmiotowe, w wysokości 139.740 złotych, zgodnie z za-

łącznikiem Nr 9 do uchwały; 

5) innych jednostek samorządu terytorialnego na pomoc finansową, celowe, w wysokości 50.000 złotych, 

zgodnie z Załącznikiem Nr 10 do uchwały; 

6) innych jednostek sektora finansów publicznych, celowe, na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w wysokości 

150.000 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 11 do uchwały; 

7) jednostek spoza sektora finansów publicznych, celowe, na inwestycje i zakupy inwestycyjne, w wysokości 

10.000 złotych, zgodnie z załącznikiem Nr 12 do uchwały; 

8) Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie, celowe, w wysokości 10.000 złotych, zgodnie z załączni-

kiem Nr 13 do uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów zaciąganych na finansowanie przejściowego deficytu 

budżetu do kwoty 5.000.000 złotych i upoważnia się Zarząd Powiatu do zaciągania kredytów we wskazanej 

wysokości. 

§ 9. Upoważnia się Zarząd Powiatu do: 

1) zaciągania zobowiązań oraz przekazywania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym powiatu do za-

ciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest nie-

zbędna dla zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

2) dokonywania zmian w planie wydatków budżetowych w ramach działu w zakresie: 

a) wydatków bieżących - na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy, 

b) wydatków majątkowych; 

3) przekazania niektórych uprawnień do dokonywania przeniesień planowanych wydatków innym jednostkom 

organizacyjnym Powiatu; 

4) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach, niż bank prowa-

dzący obsługę budżetu Powiatu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2015 roku 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego, w Biuletynie Informacji 

Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Stargardzie Szczecińskim. 

 

 Przewodniczący Rady Powiatu Stargardzkiego 

 

Krzysztof Ciach 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5143



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dochody budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 52 232010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 00001005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 5 000

Dochody bieżące 5 000

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 5 000

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 47 23201041

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 47 232

Dochody bieżące 47 232

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

47 232

Leśnictwo 83 000020

Gospodarka leśna 83 00002001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

2460 83 000

Dochody bieżące 83 000

w tym:

Pozostałe dochody 83 000

Transport i łączność 3 227 000600

Drogi publiczne powiatowe 3 227 00060014

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 8 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 10 000

Pozostałe odsetki0920 2 000

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

6300 1 000 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

6430 2 200 000

Dochody bieżące 17 000

w tym:

Pozostałe dochody 17 000

Dochody majątkowe 3 210 000

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      2 200 000

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 1 000 000

Dochody ze sprzedaży majątku 10 000

Gospodarka mieszkaniowa 4 132 709700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 4 132 70970005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

0470 58 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 000

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 3 393 309

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 169 400

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 500 000

Dochody bieżące 739 400

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 169 400

Pozostałe dochody 570 000

Dochody majątkowe 3 393 309

w tym:

Dochody ze sprzedaży majątku 3 393 309

Działalność usługowa 751 500710

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 389 50071013

Wpływy z różnych dochodów0970 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 389 000

Dochody bieżące 389 500

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 389 000

Pozostałe dochody 500

Nadzór budowlany 362 00071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 362 000

Dochody bieżące 362 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 362 000

Administracja publiczna 232 500750

Urzędy wojewódzkie 164 90075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 164 900

Dochody bieżące 164 900

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 164 900

Starostwa powiatowe 23 60075020

Wpływy z różnych opłat0690 4 500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000

Wpływy z usług0830 15 000

Pozostałe odsetki0920 100

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000

Dochody bieżące 23 600

w tym:

Pozostałe dochody 23 600

Kwalifikacja wojskowa 44 00075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 42 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 2 000

Dochody bieżące 44 000

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 42 000

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 205 000754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 205 00075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 205 000

Dochody bieżące 6 205 000

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 6 205 000

Pozostała działalność 2 000 00075495

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280 2 000 000

Dochody majątkowe 2 000 000

w tym:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 000 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 386 730756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

7 886 73075618

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 2 100 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

0490 5 535 730

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 2 000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 15 000

Wpływy z różnych opłat0690 30 000

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 4 000

Wpływy z różnych dochodów0970 200 000

Dochody bieżące 7 886 730

w tym:

Pozostałe dochody 7 886 730

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 500 00075622

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 16 000 000

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 500 000

Dochody bieżące 16 500 000

w tym:

Udział w podatkach Budżetu Państwa 16 500 000

Różne rozliczenia 56 193 689758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 44 532 42175801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 44 532 421

Dochody bieżące 44 532 421

w tym:

Subwencje 44 532 421

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 971 25875803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 971 258

Dochody bieżące 6 971 258

w tym:

Subwencje 6 971 258

Różne rozliczenia finansowe 60 00075814

Pozostałe odsetki0920 60 000

Dochody bieżące 60 000

w tym:

Pozostałe dochody 60 000

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 630 01075832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 630 010

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 4 630 010

w tym:

Subwencje 4 630 010

Oświata i wychowanie 2 152 648801

Szkoły podstawowe specjalne 26 34080102

Wpływy z różnych opłat0690 150

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 23 640

Wpływy z różnych dochodów0970 2 550

Dochody bieżące 26 340

w tym:

Pozostałe dochody 26 340

Licea ogólnokształcące 1 784 87880120

Wpływy z różnych opłat0690 1 200

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 99 074

Wpływy z różnych dochodów0970 3 400

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6295 1 681 204

Dochody bieżące 103 674

w tym:

Pozostałe dochody 103 674

Dochody majątkowe 1 681 204

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 681 204

Szkoły zawodowe 121 62080130

Wpływy z różnych opłat0690 4 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 88 720

Wpływy z usług0830 24 000

Wpływy z różnych dochodów0970 4 900

Dochody bieżące 121 620

w tym:

Pozostałe dochody 121 620

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

44 75080140

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 750

Wpływy z usług0830 20 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody bieżące 44 750

w tym:

Pozostałe dochody 44 750

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 175 06080146

Wpływy z usług0830 175 000

Wpływy z różnych dochodów0970 60

Dochody bieżące 175 060

w tym:

Pozostałe dochody 175 060

Ochrona zdrowia 4 327 000851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4 327 00085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 327 000

Dochody bieżące 4 327 000

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 4 327 000

Pomoc społeczna 2 164 693852

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 00085201

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

0680 10 000

Dochody bieżące 10 000

w tym:

Pozostałe dochody 10 000

Domy pomocy społecznej 2 130 69385202

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 185

Wpływy z usług0830 1 920 508

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań
własnych powiatu

2130 208 000

Dochody bieżące 2 130 693

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  208 000

Pozostałe dochody 1 922 693

Rodziny zastepcze 10 00085204

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

0680 10 000

Dochody bieżące 10 000

w tym:

Pozostałe dochody 10 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 00085205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 000

Dochody bieżące 14 000

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 14 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 186 758853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 270 00085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 270 000

Dochody bieżące 270 000

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 270 000

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 00085324

Wpływy z różnych dochodów0970 60 000

Dochody bieżące 60 000

w tym:

Pozostałe dochody 60 000

Powiatowe urzędy pracy 613 62085333

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 400

Wpływy z usług0830 720

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

2690 603 500

Dochody bieżące 613 620

w tym:

Pozostałe dochody 613 620

Pozostała działalność 1 243 13885395

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 1 083 440

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 159 698

Dochody bieżące 1 243 138

w tym:

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 243 138

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Edukacyjna opieka wychowawcza 901 621854

Internaty i bursy szkolne 901 62185410

Wpływy z różnych opłat0690 35 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 41 676

Wpływy z usług0830 188 000

Pozostałe odsetki0920 500

Wpływy z różnych dochodów0970 650

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280 635 795

Dochody bieżące 265 826

w tym:

Pozostałe dochody 265 826

Dochody majątkowe 635 795

w tym:

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 635 795

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie
ze środowiska

500 00090019

Wpływy z różnych opłat0690 500 000

Dochody bieżące 500 000

w tym:

Pozostałe dochody 500 000

109 497 080RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5143



DOCHODY wg grup paragrafów

Nazwa Plan

Dochody bieżące 98 576 772

w tym:

Dotacje na zadania zlecone 11 948 300

Dotacje na porozumienia z organami administracji rządowej 2 000

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu  208 000

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 290 370

Subwencje 56 133 689

Udział w podatkach Budżetu Państwa 16 500 000

Pozostałe dochody 12 494 413

Dochody majątkowe 10 920 308

w tym:

Dotacje z Budżetu Państwa na zadania własne powiatu      2 200 000

Dotacje z budżetów JST na pomoc finansową 1 000 000

Dochody ze sprzedaży majątku 3 403 309

Środki od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 2 635 795

Dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 681 204

109 497 080RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 5143



Z ogólnej kwoty 109 497 080 złotych dochodów budżetu Powiatu Stargardzkiego przypada na:

1. Dochody bieżące

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Rolnictwo i łowiectwo 52 232010

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby rolnictwa 5 00001005

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 5 000

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2007-2013 47 23201041

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 47 232

Leśnictwo 83 000020

Gospodarka leśna 83 00002001

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

2460 83 000

Transport i łączność 17 000600

Drogi publiczne powiatowe 17 00060014

Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych0580 8 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 3 000

Pozostałe odsetki0920 2 000

Wpływy z różnych dochodów0970 4 000

Gospodarka mieszkaniowa 739 400700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 739 40070005

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste
nieruchomości

0470 58 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 12 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 169 400

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

2360 500 000

Działalność usługowa 751 500710

Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne) 389 50071013

Wpływy z różnych dochodów0970 500

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 389 000

Nadzór budowlany 362 00071015

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 362 000

Administracja publiczna 232 500750

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Urzędy wojewódzkie 164 90075011

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 164 900

Starostwa powiatowe 23 60075020

Wpływy z różnych opłat0690 4 500

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 1 000

Wpływy z usług0830 15 000

Pozostałe odsetki0920 100

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000

Kwalifikacja wojskowa 44 00075045

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 42 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące realizowane przez
powiat na podstawie porozumień z organami administracji rządowej

2120 2 000

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 205 000754

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 205 00075411

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 6 205 000

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nie
posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

24 386 730756

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego
na podstawie ustaw

7 886 73075618

Wpływy z opłaty komunikacyjnej0420 2 100 000

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego
na podstawie odrębnych ustaw

0490 5 535 730

Grzywny, mandaty i inne kary pieniężne od osób fizycznych0570 2 000

Wpływy z opłat za koncesje i licencje0590 15 000

Wpływy z różnych opłat0690 30 000

Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat0910 4 000

Wpływy z różnych dochodów0970 200 000

Udziały powiatów w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa 16 500 00075622

Podatek dochodowy od osób fizycznych0010 16 000 000

Podatek dochodowy od osób prawnych0020 500 000

Różne rozliczenia 56 193 689758

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 44 532 42175801

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 44 532 421

Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla powiatów 6 971 25875803

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 6 971 258

Różne rozliczenia finansowe 60 00075814

Pozostałe odsetki0920 60 000

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów 4 630 01075832

Subwencje ogólne z budżetu państwa2920 4 630 010

Oświata i wychowanie 471 444801

Szkoły podstawowe specjalne 26 34080102

Wpływy z różnych opłat0690 150

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 23 640

Wpływy z różnych dochodów0970 2 550

Licea ogólnokształcące 103 67480120

Wpływy z różnych opłat0690 1 200

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 99 074

Wpływy z różnych dochodów0970 3 400

Szkoły zawodowe 121 62080130

Wpływy z różnych opłat0690 4 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 88 720

Wpływy z usług0830 24 000

Wpływy z różnych dochodów0970 4 900

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania
zawodowego

44 75080140

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 24 750

Wpływy z usług0830 20 000

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 175 06080146

Wpływy z usług0830 175 000

Wpływy z różnych dochodów0970 60

Ochrona zdrowia 4 327 000851

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

4 327 00085156

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 4 327 000

Pomoc społeczna 2 164 693852

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 10 00085201

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

0680 10 000

Domy pomocy społecznej 2 130 69385202

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 185

Wpływy z usług0830 1 920 508

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych
powiatu

2130 208 000

Rodziny zastepcze 10 00085204

Wpływy od rodziców z tytułu odpłatności za utrzymanie dzieci (wychowanków) w
placówkach opiekuńczo-wychowawczych i w rodzinach zastępczych

0680 10 000

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 14 00085205

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 14 000

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 2 186 758853

Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 270 00085321

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu
administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat

2110 270 000

Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 60 00085324

Wpływy z różnych dochodów0970 60 000

Powiatowe urzędy pracy 613 62085333

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 2 400

Wpływy z usług0830 720

Wpływy z różnych dochodów0970 7 000

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Środki z Funduszu Pracy otrzymane przez powiat z przeznaczeniem na finansowanie
kosztów wynagrodzenia i składek na ubezpieczenia społeczne pracowników
powiatowego urzędu pracy

2690 603 500

Pozostała działalność 1 243 13885395

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2007 1 083 440

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub
płatności w ramach budżetu środków europejskich

2009 159 698

Edukacyjna opieka wychowawcza 265 826854

Internaty i bursy szkolne 265 82685410

Wpływy z różnych opłat0690 35 000

Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,  jednostek
samorządu terytorialnego lub  innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

0750 41 676

Wpływy z usług0830 188 000

Pozostałe odsetki0920 500

Wpływy z różnych dochodów0970 650

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000900

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie ze
środowiska

500 00090019

Wpływy z różnych opłat0690 500 000

98 576 772RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 15 – Poz. 5143



2. Dochody majątkowe

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Transport i łączność 3 210 000600

Drogi publiczne powiatowe 3 210 00060014

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 10 000

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

6300 1 000 000

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów
inwestycyjnych własnych powiatu

6430 2 200 000

Gospodarka mieszkaniowa 3 393 309700

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 393 30970005

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania
wieczystego nieruchomości

0770 3 393 309

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 000 000754

Pozostała działalność 2 000 00075495

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280 2 000 000

Oświata i wychowanie 1 681 204801

Licea ogólnokształcące 1 681 20480120

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł

6295 1 681 204

Edukacyjna opieka wychowawcza 635 795854

Internaty i bursy szkolne 635 79585410

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych
na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

6280 635 795

10 920 308RAZEM DOCHODY

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 16 – Poz. 5143



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego na 2015 rok

Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Rolnictwo i łowiectwo 5 000010 5 000 5 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Prace geodezyjno-urządzeniowe na potrzeby

rolnictwa
5 00001005 5 000 5 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Leśnictwo 139 500020 139 500 55 500  0 55 500  0 84 000  0  0  0  0  0  0  0

Gospodarka leśna 91 50002001 91 500 7 500  0 7 500  0 84 000  0  0  0  0  0  0  0

Nadzór nad gospodarką leśną 48 00002002 48 000 48 000  0 48 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Transport i łączność 9 950 000600 5 450 000 5 013 400 1 390 400 3 623 000 418 600 18 000  0  0  0 4 500 000 4 500 000  0  0

Drogi publiczne powiatowe 9 900 00060014 5 450 000 5 013 400 1 390 400 3 623 000 418 600 18 000  0  0  0 4 450 000 4 450 000  0  0

Drogi publiczne gminne 50 00060016  0  0  0  0  0  0  0  0  0 50 000 50 000  0  0

Turystyka 25 000630 25 000 25 000 2 100 22 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 25 00063095 25 000 25 000 2 100 22 900  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Gospodarka mieszkaniowa 608 945700 608 945 608 945 340 490 268 455  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 608 94570005 608 945 608 945 340 490 268 455  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Działalność usługowa 2 434 900710 2 349 900 2 346 500 1 560 731 785 769  0 3 400  0  0  0 85 000 85 000  0  0

Prace geodezyjne i kartograficzne

(nieinwestycyjne)
2 071 90071013 1 986 900 1 983 700 1 242 500 741 200  0 3 200  0  0  0 85 000 85 000  0  0

Nadzór budowlany 362 00071015 362 000 361 800 318 231 43 569  0 200  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 1 00071095 1 000 1 000  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Administracja publiczna 8 168 138750 8 168 138 7 685 378 5 388 566 2 296 812  0 482 760  0  0  0  0  0  0  0

Urzędy wojewódzkie 1 216 43475011 1 216 434 1 216 434 1 174 620 41 814  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Rady powiatów 514 01875019 514 018 81 018 68 830 12 188  0 433 000  0  0  0  0  0  0  0

Starostwa powiatowe 6 223 68675020 6 223 686 6 190 686 4 126 896 2 063 790  0 33 000  0  0  0  0  0  0  0

Kwalifikacja wojskowa 44 00075045 44 000 32 240 16 220 16 020  0 11 760  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 17 – Poz. 5143



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 170 00075075 170 000 165 000 2 000 163 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 228 000754 6 218 000 5 934 000 5 366 658 567 342 10 000 274 000  0  0  0 2 010 000 2 010 000  0  0

Komendy wojewódzkie Policji 10 00075404 10 000  0  0  0 10 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Komendy powiatowe Państwowej Straży

Pożarnej
6 205 00075411 6 205 000 5 931 000 5 366 658 564 342  0 274 000  0  0  0  0  0  0  0

Ochotnicze straże pożarne 10 00075412  0  0  0  0  0  0  0  0  0 10 000 10 000  0  0

Zarządzanie kryzysowe 1 00075421 1 000 1 000  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 2 002 00075495 2 000 2 000  0 2 000  0  0  0  0  0 2 000 000 2 000 000  0  0

Obsługa długu publicznego 2 220 000757 2 220 000  0  0  0  0  0  0  0 2 220 000  0  0  0  0

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i

pożyczek jednostek samorządu terytorialnego
2 220 00075702 2 220 000  0  0  0  0  0  0  0 2 220 000  0  0  0  0

Różne rozliczenia 973 340758 973 340 973 340  0 973 340  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Różne rozliczenia finansowe 25 00075814 25 000 25 000  0 25 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Rezerwy ogólne i celowe 948 34075818 948 340 948 340  0 948 340  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Oświata i wychowanie 44 233 749801 41 236 286 36 640 237 31 570 170 5 070 067 4 521 569 74 480  0  0  0 2 997 463 2 997 463 1 731 372  0

Szkoły podstawowe specjalne 2 733 17580102 2 723 175 2 719 795 2 523 415 196 380  0 3 380  0  0  0 10 000 10 000  0  0

Gimnazja 289 79280110 289 792 288 792 246 192 42 600  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0

Gimnazja specjalne 1 749 61580111 1 742 815 1 740 715 1 617 995 122 720  0 2 100  0  0  0 6 800 6 800  0  0

Licea ogólnokształcące 11 896 87480120 9 351 211 7 667 466 6 641 636 1 025 830 1 669 145 14 600  0  0  0 2 545 663 2 545 663 1 731 372  0

Szkoły zawodowe 22 746 50380130 22 746 503 19 845 861 17 376 167 2 469 694 2 852 424 48 218  0  0  0  0  0  0  0

Szkoły zawodowe specjalne 965 91280134 965 912 964 912 896 582 68 330  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0

Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego

oraz ośrodki dokształcania zawodowego
1 985 66480140 1 750 664 1 746 482 1 322 887 423 595  0 4 182  0  0  0 235 000 235 000  0  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 383 69080146 383 690 383 690 288 254 95 436  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 1 482 52480195 1 282 524 1 282 524 657 042 625 482  0  0  0  0  0 200 000 200 000  0  0

Ochrona zdrowia 4 527 000851 4 377 000 4 357 000 2 000 4 355 000 20 000  0  0  0  0 150 000 150 000  0  0

Szpitale ogólne 150 00085111  0  0  0  0  0  0  0  0  0 150 000 150 000  0  0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem

ubezpieczenia zdrowotnego

4 327 00085156 4 327 000 4 327 000  0 4 327 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 50 00085195 50 000 30 000 2 000 28 000 20 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Pomoc społeczna 12 467 871852 12 467 871 9 000 522 6 114 647 2 885 875 25 000 3 442 349  0  0  0  0  0  0  0

Placówki opiekuńczo-wychowawcze 5 439 38885201 5 439 388 5 150 339 3 322 400 1 827 939  0 289 049  0  0  0  0  0  0  0

Domy pomocy społecznej 2 197 62585202 2 197 625 2 194 625 1 593 415 601 210  0 3 000  0  0  0  0  0  0  0

Rodziny zastepcze 3 959 88085204 3 959 880 810 580 493 704 316 876  0 3 149 300  0  0  0  0  0  0  0

Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w

rodzinie
24 00085205 24 000 24 000  0 24 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Powiatowe centra pomocy rodzinie 821 97885218 821 978 820 978 705 128 115 850  0 1 000  0  0  0  0  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 18 – Poz. 5143



Nazwa

Dział

Rozdział Wydatki bieżące wydatki jednostek

budżetowych

wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane

z realizacją ich

statutowych zadań

dotacje na zadania

bieżące

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem

środków,o których

mowa w art.5 ust.1

pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu

poręczeń i

gwarancji

 obsługa długu

Wydatki

majątkowe
inwestycje i

zakupy

inwestycyjne

na programy

finansowane z

udziałem środków,

o których mowa w

art.5 ust.1 pkt2 i 3

zakup i objęcie

akcji i udziałów

oraz wniesienie

wkładów do spółek

prawa handlowego

z tego

z tego

z tego

z tego

z tego

Plan

Jednostki specjalistycznego poradnictwa,

mieszkania chronione i ośrodki interwencji

kryzysowej

25 00085220 25 000  0  0  0 25 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 576 474853 4 546 474 3 159 846 2 697 612 462 234 139 740 3 750 1 243 138  0  0 30 000 30 000  0  0

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób

niepełnosprawnych
139 74085311 139 740  0  0  0 139 740  0  0  0  0  0  0  0  0

Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności
301 33885321 301 338 301 338 193 392 107 946  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Powiatowe urzędy pracy 2 841 56085333 2 811 560 2 807 810 2 473 838 333 972  0 3 750  0  0  0 30 000 30 000  0  0

Pozostała działalność 1 293 83685395 1 293 836 50 698 30 382 20 316  0  0 1 243 138  0  0  0  0  0  0

Edukacyjna opieka wychowawcza 8 277 831854 6 133 915 4 064 945 3 204 945 860 000 2 064 000 4 970  0  0  0 2 143 916 2 143 916  0  0

Świetlice szkolne 411 25085401 411 250 410 730 381 010 29 720  0 520  0  0  0  0  0  0  0

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 359 59885404 359 598 359 148 333 958 25 190  0 450  0  0  0  0  0  0  0

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym

poradnie specjalistyczne
1 431 11385406 1 431 113 1 214 113 1 068 823 145 290 217 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Internaty i bursy szkolne 4 237 44685410 2 093 530 2 005 530 1 363 530 642 000 84 000 4 000  0  0  0 2 143 916 2 143 916  0  0

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 763 00085419 1 763 000  0  0  0 1 763 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  085446  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 75 42485495 75 424 75 424 57 624 17 800  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 65 200900 65 200 65 200 15 000 50 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Gospodarka odpadami 5 00090002 5 000 5 000  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 60 20090095 60 200 60 200 15 000 45 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 238 000921 238 000 127 000 42 800 84 200 111 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Biblioteki 111 00092116 111 000  0  0  0 111 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami  092120  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 127 00092195 127 000 127 000 42 800 84 200  0  0  0  0  0  0  0  0  0

Kultura fizyczna 400 952926 400 952 215 952 139 970 75 982 180 000 5 000  0  0  0  0  0  0  0

Obiekty sportowe 186 95292601 186 952 181 952 137 970 43 982  0 5 000  0  0  0  0  0  0  0

Zadania w zakresie kultury fizycznej 180 00092605 180 000  0  0  0 180 000  0  0  0  0  0  0  0  0

Pozostała działalność 34 00092695 34 000 34 000 2 000 32 000  0  0  0  0  0  0  0  0  0

RAZEM WYDATKI 107 539 900 95 623 521 80 277 765 57 836 089 22 441 676 7 489 909 4 392 709 1 243 138  0 2 220 000 11 916 379 11 916 379 1 731 372  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 19 – Poz. 5143



Załącznik nr 3
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Przychody i rozchody
budżetu Powiatu Stargardzkiego

w 2015 roku

Symbol
Nazwa Plan

Przychody 4 459 591

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 9 249

9 249

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 4 450 342

4 450 342

Rozchody 6 416 771

992 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 2 890 330

2 890 330

994 Przelewy na rachunki lokat 3 526 441

3 526 441

-1 957 180SALDO

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 20 – Poz. 5143



Załącznik nr 4
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

5 000010 5 0005 000  0 5 000  0  0  0Rolnictwo i łowiectwo

5 00001005 5 0005 000  0 5 000  0  0  0
Prace geodezyjno-urządzeniowe na

potrzeby rolnictwa

169 400700 169 400169 400 91 280 78 120  0  0  0Gospodarka mieszkaniowa

169 40070005 169 400169 400 91 280 78 120  0  0  0
Gospodarka gruntami i

nieruchomościami

751 000710 751 000751 000 318 231 432 569 200  0  0Działalność usługowa

389 00071013 389 000389 000  0 389 000  0  0  0
Prace geodezyjne i kartograficzne

(nieinwestycyjne)

362 00071015 362 000362 000 318 231 43 569 200  0  0Nadzór budowlany

206 900750 206 900206 900 181 120 14 020 11 760  0  0Administracja publiczna

164 90075011 164 900164 900 164 900  0  0  0  0Urzędy wojewódzkie

42 00075045 42 00042 000 16 220 14 020 11 760  0  0Kwalifikacja wojskowa

6 205 000754 6 205 0006 205 000 5 366 658 564 342 274 000  0  0
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona

przeciwpożarowa

6 205 00075411 6 205 0006 205 000 5 366 658 564 342 274 000  0  0
Komendy powiatowe Państwowej

Straży Pożarnej

4 327 000851 4 327 0004 327 000  0 4 327 000  0  0  0Ochrona zdrowia

4 327 00085156 4 327 0004 327 000  0 4 327 000  0  0  0

Składki na ubezpieczenie zdrowotne

oraz świadczenia dla osób nieobjętych

obowiązkiem ubezpieczenia

zdrowotnego

14 000852 14 00014 000  0 14 000  0  0  0Pomoc społeczna

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 21 – Poz. 5143



Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

14 00085205 14 00014 000  0 14 000  0  0  0
Zadania w zakresie przeciwdziałania

przemocy w rodzinie

270 000853 270 000270 000 165 536 104 464  0  0  0
Pozostałe zadania w zakresie polityki

społecznej

270 00085321 270 000270 000 165 536 104 464  0  0  0
Zespoły do spraw orzekania o

niepełnosprawności

Ogółem: 11 948 300 11 948 30011 948 300 6 122 825 5 539 515 285 960  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 22 – Poz. 5143



Załącznik nr  5
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dochody i wydatki budżetu Powiatu Stargardzkiego związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2015 roku

Nazwa

Dział

Rozdział

Wydatki bieżąceDotacje ogółem
wynagrodzenia i

składki od nich

naliczane

wydatki związane z

realizacją ich

statutowych zadań

świadczenia na

rzecz osób

fizycznych

wydatki na

programy

finansowane z

udziałem środków,o

których mowa w

art.5 ust.1 pkt 2 i 3

z tego

wydatki jednostek budżetowych

Wydatki ogółem
Wydatki

majątkowe

2 000750 2 0002 000  0 2 000  0  0  0Administracja publiczna

2 00075045 2 0002 000  0 2 000  0  0  0Kwalifikacja wojskowa

Ogółem: 2 000 2 0002 000  0 2 000  0  0  0

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 23 – Poz. 5143



418 600

418 600

418 600

418 600

13 850

72 450

25 100

7 200

300 000

111 000

111 000

111 000

111 000

30 000

30 000

30 000

30 000

559 600

z tego: Gmina Chociwel

Gmina Dobrzany

Gmina Ińsko

Gmina Suchań

WYDATKI
Dotacje celowe udzielone z bud żetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane przez 

podmioty nale żące do sektora finansów publicznych w 2015 roku

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

600 Transport i ł ączno ść

Dotacje na utrzymanie  zimowe i oczyszczanie letnie dróg powiatowych przez Gminy

Gmina Miasto Stargard Szczeciński

60014 Drogi publiczne powiatowe

2310 Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Gminy-Miasto Stargard Szczeciński na prowadzenie biblioteki powiatowej

926 Kultura fizyczna

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

92116 Biblioteki

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

2310

RAZEM WYDATKI

Dotacja na realizacje zadania - przeprowadzenie imprez sportowych o randze powiatowej przez 
Gminę - Miasto Stargard Szczeciński

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 24 – Poz. 5143



20 000

20 000

20 000

4 700

15 300

25 000

25 000

25 000

25 000

150 000

150 000

150 000

150 000

195 000

Dotacje celowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego na zadania własne powiatu realizowane 
przez podmioty nienale żące do sektora finansów publicznych w 2015 roku

Załącznik nr 7
do Uchwały Nr II/30/14 
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

851 Ochrona zdrowia

85195 Pozostała działalno ść

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

2820

Dotacje na profilaktykę chorób i uzależnień

Dotacje na promocję zdrowia

852 Pomoc społeczna

85220
Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i o środki interwencji 
kryzysowej

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Prowadzenie ośrodka interwencji kryzysowej

926 Kultura fizyczna

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

Dotacje dla stowarzyszeń na realizację zadań z zakresu upowszechniania kultury fizycznej i sportu

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 25 – Poz. 5143



4 521 569

1 669 145

1 669 145

423 100

217 545

530 200

49 900

28 400

420 000

2 852 424

2 852 424

165 400

165 400

165 400

56 700

567 594

109 450

138 800

300 200

53 000

509 130

203 200

220 500

150 000

47 650

2 064 000

217 000

217 000

143 000

74 000

84 000

Dotacje podmiotowe udzielone z bud żetu Powiatu Stargardzkiego prowadz ącym publiczne 
i niepubliczne jednostki systemu oś wiaty w 2015 roku

Załącznik nr 8
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

801 Oświata i wychowanie

80120 Licea ogólnokształc ące

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) J.Panz

Dotacja dla Liceum Ogólnokształcącego dla Dorosłych "Żak" CNiB "Żak"

Dotacja dla Niepublicznego LO (dla młodzieży) E.Kopczyńska 

Dotacja dla Niepublicznego LO  (dla dorosłych) E.Kopczyńska

Dotacja dla LO dla Dorosłych D.Terajewicz-Bryła

Dotacja dla LO dla Młodzieży D.Terajewicz-Bryła 

80130 Szkoły zawodowe

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Opieki Społecznej "Żak" CNiB "Żak"

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Eksploatacji Portów i Terminali "Żak" CNiB "Żak"

Dotacja dla Publicznej Policealnej Szkoły Rachunkowości "Żak" CNiB "Żak"

Dotacja dla Niepublicznego TU (dla dorosłych)   E.Kopczyńska

Dotacja dla Studium Medycznego Medica (dla młodzieży)  GiA Wasiłek

Dotacja dla Studium Medycznego Medica  (dla dorosłych)   GiA Wasiłek

Dotacja dla Studium Medica (dla dorosłych)  GiA Wasiłek

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej "Medica" (dla młodzieży) GiA Wasiłek

Dotacja dla Policealnego Studium Farmaceutycznego (dla młodzieży) SSP "Stopka"

Dotacja dla Policealnej Szkoły Centrum Nauki i Biznesu "Żak" (dla dorosłych) CNiB "Żak"

Dotacja dla Zasadniczej Szkoły Zawodowej  Kamienny Most 17  IRMiŚP

Dotacja dla Technikum Informatycznego D.Terajewicz-Bryła

Dotacja dla Technikum Hotelarskiego D.Terajewicz-Bryła

Dotacja dla Niepublicznej Szkoły Policealnej (dla dorosłych) E.Kopczyńska

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja dla Niepublicznej Specjalistycznej Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej  J. Józwa-
Wnęk

Dotacja dla Centrum Wspomagania Rozwoju Dziecka i Dorosłych  Specjalistycznej Niepublicznej 
Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej, Poradni Logopedycznej  G. Chudzik

85410 Internaty i bursy szkolne

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 26 – Poz. 5143



Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

84 000

84 000

1 763 000

1 763 000

1 763 000

6 585 569

Dotacja dla Ośrodka Rehabilitacyjno -Edukacyjno- Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży z 
Autyzmem i innymi Sprzężeniami

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dotacja na prowadzenie Internatu przy Technikum Informatycznym  Izba Rzemieślnicza Małej i 
Średniej Przedsiębiorczości

RAZEM WYDATKI

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 27 – Poz. 5143



139 740

139 740

139 740

73 980

65 760

139 740RAZEM WYDATKI

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych

2580 Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Stargardzie Szczecińskim

Dofinansowanie działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Dzwonowie

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacje podmiotowe udzielone z budżetu Powiatu Stargardzkiego 
dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2015 roku

Załącznik nr 9
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 28 – Poz. 5143



50 000

50 000

50 000

50 000

50 000RAZEM WYDATKI

60016 Drogi publiczne gminne

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

§

Dotacja pomocowa dla Gminy - Miasta Stargardu Szczecinskiego na dofinansowanie
zadania pn. " Przebudowa ulicy Spokojnej na odcinku od ul. Kosciuszki do ul. Gizynek
w celu poprawy bezpieczenstwa drogowego"

600 Transport i ł ączno ść

Załącznik nr 10
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dotacje celowe udzielone z bud żetu Powiatu Stargardzkiego na pomoc finansow ą innym jednostkom
samorzą du terytorialnego w 2015 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 29 – Poz. 5143



150 000

150 000

150 000

150 000

50 000

100 000

150 000

Załącznik nr 11
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dotacja celowa
udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

innym jednostkom sektora finansów publicznych na  inwestycje i zakupy inwestycyjne w 2015 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja dla Samodzielnego Publicznego Wielospecjalistycznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 
w Stargardzie Szczecińskim na dofinansowanie zadań:

851 Ochrona zdrowia

RAZEM WYDATKI

85111 Szpitale ogólne

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

Zakup agregatu prądotwórczego

Budowa instalacji rezerwowego źródła zaopatrzenia w wodę

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 30 – Poz. 5143



10 000

10 000

10 000

10 000

10 000RAZEM WYDATKI

75412 Ochotnicze straże pożarne

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 
i zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

Dotacja dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Dobrzanach na dofinansowanie zakupu wyposażenia do 
ciężkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego

Dotacja celowa
udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego

jednostkom nienale żącym do sektora finansów publicznych na  inwestycje 
i zakupy inwestycyjne w 2015 roku

Załącznik nr 12
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 31 – Poz. 5143



10 000

10 000

10 000

10 000

10 000

Dotacja celowa udzielona z budżetu Powiatu Stargardzkiego
 dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie

w  2015 roku

Załącznik nr 13
do Uchwały Nr II/30/14
Rady Powiatu Stargardzkiego
z dnia 17 grudnia 2014 roku

Dział Rozdział
Nazwa Plan

§

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa

75404 Komendy wojewódzkie Policji

3000 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy

Wpłata dla Komendy Wojewódzkiej Policji w Szczecinie na dofinansowanie zadań Komendy 
Powiatowej Policji w Stargardzie Szczecińskim w zakresie zwiększenia bezpieczeństwa poprzez 
uruchomienie dodatkowych patroli 

RAZEM WYDATKI

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 32 – Poz. 5143


		2014-12-29T13:03:37+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




